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W tym tygodniu w liturgii wspominamy:1.
– we wtorek, 14 lutego, przypada święto Świętych Cyryla i Metodego, patronów Europy,
– w tym też dniu wspominamy św. Walentego, patrona zakochanych, narzeczonych,
małżonków. Zapraszamy w tym dniu wszystkich , którzy chcą dziękować za miłość okazywaną
w związku małżeńskim, narzeczeńskim i osamotnionym, przez porzucenie współmałżonka lub
odejście do wieczności. Chcemy Jezusowi powiedzieć o tej wzajemnej miłości, trwającej,
pięknej, przerwanej, niedokończonej. O miłości: upragnionej i tej której nam potrzeba, i tej
której jest nam za mało i której nie umiemy wyrazić, wobec drugiej osoby w związku, i o tę
miłość prosić. Zapraszamy na Mszę św. wieczorną także żyjących w związkach
niesakramentalnych. Za jego wstawiennictwem prośmy też w intencji zakochanych, by nie
mylili zakochania z pożądaniem, oraz o właściwy wymiar chrześcijańskiej miłości.
Spotkania dla dzieci komunijnych: w środę 15 lutego o godz. 16.30.2.
Spotkanie dla rodziców dzieci komunijnych: 14 lutego o godz. 19.00.3.
Ministrantów i chłopców, którzy chcieliby dołączyć do ich grona zapraszamy na zbiórki w4.
soboty na godz. 10.00.
Wznowiono spotkania dla Oazy Dzieci Bożych – zapraszamy stałych i nowych członków na5.
nasze spotkania, które odbywają w niedzielę ok. godz. 12.00 w salce obok dolnego kościoła.
Zapraszamy dzieci i ich rodziców na bal karnawałowy, który odbędzie się w niedzielę – 196.
lutego o godz. 12.00 w sali JPII, obok dolnego kościoła. Zabierzmy ze sobą dobry humor, chęć
wspólnej zabawy, małe co nieco na wspólny stół i nie zapominajmy o dowolnym przebraniu.
Rodziców, którzy chcą pomóc w przygotowaniu Balu, prosimy o kontakt z ks. Mateuszem.
Zapraszamy na Kurs „Nowe Życie”, który odbędzie się w terminie 24-26 lutego w parafii św.7.
Judy Tadeusza w Gdańsku Łostowicach. Więcej informacji na stronie internetowej Gdańskiej
Szkoły Nowej Ewangelizacji.
Zapraszamy na spotkania wspólnoty modlitewno-ewangelizacyjnej, które odbywają się w8.
każdą niedzielę w godz. 12:15-13:15 w dolnym kościele. Gwarantujemy opiekę nad dziećmi.
Tym razem usłyszymy konferencję ks. Andrzeja na temat modlitwy, po której nastąpi dyskusja.
Polecamy do czytania „Gościa Niedzielnego”; koszt 10 zł.9.
Sprawa dla nas ważna. W minionym tygodniu jakiś prowokator na stronie internetowej10.
portalu Trójmiasto, oraz w grupie facebooka, wywołał niesprawiedliwy atak na nasza parafię,
organizatora „Cecyliady” dla chórków dziecięcych oraz na Radę Dzielnicy, która corocznie
wspiera edukacje muzyczną dzieci. Projekt budżetu Chełmu 2022r, wynosił 464 070 zł;
otrzymaliśmy na ten projekt 12,5 tysiąca. W artykule internetowym Spór o budżet dzielnicy
na Chełmie pod inicjałami FK 9 lutego 2023, o godz. 11:45 sprzeciwił się współfinansowaniu
projektu tylko dlatego, że jest to projekt odbywający się w kościele, oraz że w projekcie bierze
udział dużo dzieci nie z naszej dzielnicy. Wszystkie dzieci są nasze.
Rokrocznie w tym projekcie muzycznym bierze udział około 400 dzieci, wolontariusze w liczbie
80 z naszej szkoły pomagający organizacyjnie dzieciom i wiele, wiele innych spraw.
Wypełniony jest cały kościół, który zamienia się w tym dniu w salę koncertową. Koncerty
odbywają się już 12 lat. Sprzeciwił się ten egoista dotacjom, które Rada Dzielnicy przekazuje w
drobnych sumach na nasze szkoły podstawowe. Chce przypomnieć że inicjatorem powstania
Rady Dzielnicy była parafia i tu odbywały się pierwsze akcje organizacyjne w Sali św. Jana
Pawła II. Nikt wtedy nie protestował. Parafia w sprawie wyborów do Rad Dzielnic zawsze



zaprasza do głosowania, bo od ilości głosujących zależy wielkość budżetu dzielnicy. Ten
prowokator i przeciwnik rozwoju dzieci może nawet nie pochodzi z dzielnicy ale zaangażował
wielu podobnych sobie do tego protestu.
Parafianie a jednocześnie mieszkańcy dzielnicy są czynnymi wyborcami i maja prawo do tych
funduszy. Możemy wpływać na Radę Dzielnicy w tej sprawie. Ponadto, jeśli chcą nas wykluczyć
to możemy w przyszłości nie głosować, wtedy przeciwnicy dzieci, nie będą mieli znacznych
funduszy. My nie chcemy nikogo wykluczać i zawsze kierujemy zaproszenie do
wszystkich, Mamy prawo do funduszy i będziemy bronić swoich spraw.
Dzisiaj w całym kraju odbywa się kwesta do puszek przed kościołem na pomoc ofiarom11.
trzęsienia ziemi w Turcji i Syrii. Stale wzrasta liczba ofiar i rannych oraz podaje się liczbę 15
tysięcy, którzy utracili swoje domy. Dziękujemy kwestarzom za czas i trud oraz wiernym za
ofiarność.


